平成 23 年 3月 31 日

各位

不動産投資信託証券発行者名

東 京 都 中 央 区 日 本 橋 一 丁 目 5 番 3 号  日 本 橋 西 川 ビ ル

インヴィンシブル投資法人

代表者名 執 行 役 員 芝辻 直基

（コード番号：8963）

資産運用会社名

コンソナント・インベストメント・マネジメント株式会社

代表者名 代表取締役社長 芝辻 直基

問合せ先 I R 担 当 部 長 石鉢 路子

（TEL 03-3272-7311）

資金の借入れ（金利決定）に関するお知らせ

インヴィンシブル投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が、平成 23 年 3 月 29 日付「既存借

入金の条件変更に関するお知らせ」で公表いたしましたタームローン（新生信託銀行株式会社）に関し、

本日、下記のとおり金利が決定されましたので、お知らせいたします。

記

タームローン（新生信託銀行株式会社）

借入先 借入金残高 借入日 元本返済日

新生信託銀行株式会社

16,800 百万円 平成 19 年 3月 30 日 平成23年6月30日

金利

3.66250％（平成 23 年 4月 1日～平成 23 年 5月 31 日まで）

以上

＊ 本投資法人のホームページアドレス：http://www.invincible-inv.co.jp/